

Friday, November 10. 2017

Vad ser du som angeläget nuförtiden?

Jag fick en mejl-fråga "Vad ser du som angeläget nuförtiden?" (Det är inte så konstigt att du bor i ett helvetehål som du är tränad att kalla frihet eller demokrati.)

https://vk.com/legenet?w=wall409430845_320

Legenet Holistic-Detective-Agency
today at 11:34 am

Jag fick en mejl-fråga "Vad ser du som angeläget nuförtiden?"

Mitt svar:

Det kanske just nu mest strategiskt viktiga av allt det nedan i Tweet-form: "When the slave traders / human trafficking / pedophile networks are taken down, the control over media and thus over the nations goes away" (LegeNet, 09:07 - 9 nov. (1)2017, <https://twitter.com/legenet/status/928670360043737089> .)

Offerkultens/Slaveriets avskaffande — att orsaken till offrandet av "de ovärdiga" tas bort. Angeläget är därför att tydliggöra dels förstås varför människooffer ej är acceptabelt och dels HUR den rådande så kallade kulturen är helt uppbyggd på människooffer. Det skulle också kunna uttryckas "Slaveriets avskaffande ur vår kultur". Orsaken varför människor i praktiken älskar diktatur bara du talar om för dem att det i själva verket inte är diktatur utan något fint och bra måste bli kristallklart begripen av alla med fungerande förstånd, mer om det nedan. Och ATT det är på det sättet att människor älskar diktatur, MEN att det beror på att de är lurade och inte på att det skulle varit naturligt för dem.

Den lydnadskultur som varit sedan roms kultur infördes har förfalskat hur man tänker konkret så att det endast ska vara möjligt att lyda, eller man annars ska framstå som opraktisk, etc. Detta möjliggör den mobbing & trakasserier för påtvingad lydnad till andras idéer som samhället som helhet tillämpar, med följd psykisk ohälsa, osv. När en auktoritet säger "hoppa", då frågar de flesta "hur högt?".

"Ursäkten för den styrning av tänkandet som det västerländska tänkandet innebär, formellt Platonism, uttrycktes redan av Plato men är ett nu avslöjat bedrägeri. Ursäkten går ut på att människor inte är kompetenta att styra sig själva och därför "måste styras". Detta är ett bedrägeri eftersom människor först fördummas genom indoktrinering, allt formellt avslöjat av Ola Alexander Frisk. Den kult efter Plato, den akademiska traditionen, som upprätthåller detta medvetandets totala terror måste skiljas från staten. Vår stat är ett sätt att göra så då ingen annan tagit ansvar för avvecklandet av denna terrororganisations närmast totala terrormakt över de uppväxande generationerna." (#1 leif erlingsson (<http://monarkin-staten-sverige.lege.net/>) 12017-09-28 13:44, <http://blog.lege.net/?/384-Monarkin-Statens-Sverige.html#c2537> .)

För alla "de som tror att de eller andra har varit med om demokratiska processer vill jag förklara att bedrägeri ogiltiggör sådana beslut och resultat. Nya metoder för diktaturens tankestyrning utvecklas hela tiden. Exempelvis skapade på 50-talet the Rand Corporation Delphi metoden, som sedan dess i olika varianter har använts för att människor ska luras att de har deltagit i demokratiska möten där i själva verket de för den dolda eller öppna diktaturen viktiga dragen i resultaten har varit förhandsbestämda." (Det Platonistiska världskrigssystemet, Leif Erlingsson, Monark af Staten Sverige, Leif af Östersjöväldet, Leif of Godland (<http://monarkin-staten-sverige.lege.net/en/>) 12017-11-06 17:13, <http://blog.lege.net/?/187-Fantasikrisen.html#c2546> .)

"Så kallad utbildning och vetenskap är idag verktyg för att tvinga folket att ta för givet att statistiska religiösa regler är detsamma som naturens lagar och att acceptera olika former av religiöst våld.

Så, det är inte så konstigt att du bor i ett helvetehål som du är tränad att kalla frihet eller demokrati.

Således är det nödvändigt att, omedelbart, upplösa den akademiska traditionen - den akademisk kulten - som idag har ett monopol på så kallad utbildning och vetenskap eftersom deras läror är baserade på dolda religiösa regler." (

Blog Export: Intelligentsians blockering, <http://blog.lege.net/>

Dissolve Mobbing Poster (1)2017-10-08 på svenska; Lös upp affisch 1, Ola Alexander Frisk, övers. jag själv, <http://blog.lege.net/?/377-OEppet-brev-till-Angela-Merkel.html#c2542> .)

"I Platonism är vi lurade att inte kunna tänka konkret annat än hur det är beordrat. Detta är också varför människor i praktiken älskar diktatur, bara du talar om för dem att det i själva verket inte är diktatur utan något fint och bra.

För att göra Lydnad Rätt förfalskade romarna hur man alls tänker. Endast enligt deras regler ska man tänka för att det ska räknas som praktiskt och rationellt. Vilket upprätthålls av den akademiska kulturen. Det är alltså praktiskt och rationellt att hjälpa till med mänsklighetens självutrotande, men opraktiskt att arbeta för en värdig värld!

Ändå: Förståelse Är Rätt." (LegeNet Holistic Detective Agency, (1)2017-10-20 20:05, <http://blog.lege.net/?/377-OEppet-brev-till-Angela-Merkel.html#c2544> .)

Man skulle kanske också kunna kalla kulturen som styr vår så kallade kultur för Satanism. Det politiska systemet i väst skulle kunna benämnas Satanism, understött av Platonism, för alla dem som inte är uppenbart komprometterade genom Satanism. Dock är Platonism i sin essens också Satanism, då Platonism går ut på att offra "de ovärdiga". Kulturen sysslar också med fysiskt manifesterade människooffer. Därför:

https://vk.com/wall409430845_311

Det enda som kan lösa upp Rötan är att de största slavhandlarna offentligt döms och fängslas. Pedofelinätverk är slavhandlarnätverk. Eller människohandelnätverk. De största pedofelinätverken har korrumpat alla viktigare strukturer. Då dessa nätverk tas ned försvinner slavhandlarnas kontroll över media och därmed över nationerna. <http://www.youtube.com/watch?v=GmuQx9AiYD4>

https://vk.com/wall409430845_309

The only thing that can dissolve The Rot is that the largest slave traders are publicly convicted and jailed. Pedophile networks are slave trade networks. Or human trafficking networks. The major pedophile networks have corrupted all major structures. When these networks are taken down, the slave traders control over the media and thus over the nations goes away. <http://www.youtube.com/watch?v=GmuQx9AiYD4>

Rådande strukturer ÄR problemet (formellt avskaffade av oss, visserligen :)). De är bara legitima om de är lojala till legitim makt. Vi väntar på sådana lojalitetsdeklarationer...

"Då en metod för riktig rätt oberoende av politbyråer benämnda domstolar har etablerats blir det sedan möjligt att steg för steg driva tillbaka regellydarna från mobbningsområde efter mobbningsområde, där de enligt sina regler trakasserar och mobbar till lydnad till andras idéer. Det får inte finnas ett uns av hämndbegär i denna process, utan hela energin och motivationen måste komma ur absolut rättspatos och avsky inför all form av mobbing och trakasserier. Görs detta går det att steg för steg driva tillbaka regellydarna, för att skapa mer och mer utrymme för det äkta mänskliga." (Det jag förstod som barn och sedan utvecklat, Leif Erlingsson, 12017-10-22, <http://blog.lege.net/?/387-Det-jag-foerstod-som-barn-och-sedan-utvecklat.html> .)

"Oavsett vad det beror på så kan man inte tillåta andra att köra över en. Om jag inte har rätt att trakassera och mobba dig, hur skulle jag genom att rösta fram lagstiftare kunna ge dem rätt att bestämma att du ska mobbas och trakasseras??" (#1 LegeNet Holistic Detective Agency, (1)2017-10-22 19:41, <http://blog.lege.net/?/387-Det-jag-foerstod-som-barn-och-sedan-utvecklat.html#c2545> .)

DET är vad jag ser som angeläget nuförtiden.

Vänliga hälsningar,
Leif

PS: Alla de som städar upp radioaktivt avfall osv kan ges alla möjligheter när väl de som arbetar FÖR vår besmutning och utrotning inte längre är stoppklossar. Det blir ingen bättring förrän man tar saken i egna händer. Koloradoskalbaggarna på samhällskroppens potatis som de skadedjur de är är enbart där för att äta vad de kan äta av samhällspotatisen. Det enda som kan hindra dem är om det kostar mer än det smakar, och med det avses att använda verklig lag och t.ex. internationell kommersiell rätt utan att använda löjligen svenska regler. T.ex. arbetar InPower Movement med lagliga (till skillnad mot legala) lösningar utan att använda korrupta domstolar: <https://InPowerMovement.com/faq>

PS 2: Allt det ovan gör även att man ser rakt igenom agendorna och de enkla tricken.

Såsom: "Because the agenda is to trigger race war, through THE MAINSTREAM MEDIA INTENTIONALLY treating one side like they can never do wrong and another side as they are wrong for just existing." (Legenet Holistic-Detective-Agency, 8 Nov at 3:26 pm, https://vk.com/wall409430845_293 .)

"För att underblåsa polariseringen"

Se hur polariseringen underblåses HÄR OCH NU genom SKILLNADEN i förståelse mellan de som själva tar reda på information, och de som endast tar emot den från SVT/SR och övriga etablissemangsmedia.

En historisk snabbis, listan kan göras MYCKET längre, men funkar som skiss:

Romarna utnyttjade en kult från en av sina provinser som de skapade en statskyrka utifrån, samtidigt som de förbjöd alla naturreligioner o.d..

Resultat: Polarisering mellan Den Enda Rätta Tron och De Feltroende.

Islam bildades senare av mellanösterns kristna som ville slippa påvemakten = roms makt.

Resultat: Mer polarisering.

Roms makt delades i en östlig och en västlig gren.

Resultat: Mer polarisering.

Roms makt delades i den västliga katolicismen och protestantismen.

Resultat: Mer polarisering.

Med hjälp av polarisering:

Bankiernas riktigt stora makt etablerades i samband med Napoleon i Waterloo, en brevduva, och ett bedrägligt handlande på börsen som fick alla att tro att slagets utfall gått tvärtom vad det gjorde, varefter bankirsläkten ifråga 'rakade rent' i England.

Med hjälp av polarisering:

Bankirerna planerade det amerikanska inbördeskriget, vilket planenligt återgav bankierna makten även över nordamerika.

Den moderna Zionismen och Kommunismen skapades samtidigt, i samma kretsar.

Resultat: Mer polarisering.

Med hjälp av polarisering:

Den ryska statskuppen med finansiering via bankir i Stockholm, benämnd 'revolution'.

Med hjälp av polarisering:

Balkaniseringen av forna Jugoslavien, inbördeskrig genom skapad polarisering. Svenska medier extremt partiska.

Med hjälp av polarisering:

"Färgrevolutioner" i en radda länder. I Egypten gick det inte helt enligt plan, stor stjärna till Egypten!

Nu maximalt polariserat både i nordamerika, genom den extrema polariseringen mellan "liberaler" med exempelvis lagar om att man måste kunna zillioner olika "kön" & visa "respekt" genom att kalla folk vad de vill bli kallade samt den extrema censuren på sociala medier som håller dessa "liberaler" i en helt fejkad "bubbla", och å andra sidan folk som är trötta på idiotin — nota bene, avsiktligt skapad idioti för att maximera polariseringen —, som då Trump verkligen friat till. I dag verkar det ha varit avsiktligt som Trump gavs makten, för att maximalt provocera de som först avsiktligt idiotiserades genom den akademiska kulturen, från Harvard & andra elituniversitet.

I Sverige likadant. Media stridande part i denna maximala polarisering mellan de som vägrar låta sig totalt hjärnbesmutsas, och de som helt "köper" hela paketet. Och så förstås invandrargrupper som helt föraktar särskilt de totalt hjärnbesmutsade.

För att lösa upp detta måste man gå till dess rot. Annars fortsätter det "som vanligt". Vilket är att utrota de som

Blog Export: Intelligentsians blockering, <http://blog.lege.net/>

definieras som problemet. Det är det rådande idealet. Vi lever i en utrotningskultur.

MEN.

FÖRSTÅELSE ÄR RÄTT.

DET LÖSER UPP." (Legenet Holistic-Detective-Agency, i dag, https://vk.com/wall409430845_319 .)

Extra PS:

Det bör nog påpekas att ritualer innebär godkännande av den företeelse ritualen symboliserar. ÄVEN om den som genomför ritualen inte har tagit reda på detta. Det kristna sakramentet innebär därför godkännande av människooffer, godkännande av att äta av människors kött och godkännande av att dricka av deras blod. Då ett litet barn i en ritual doppas i ett kärl (engelska "vat", som intressant nog även är den engelska förkortningen för moms), innebär detta godkännande av att barn offras. Vat finns även i Vatikanen. Fundera på vad som kan ske i vissa källare vilket folket har godkänt genom att helt öppet ha tagit del av de öppna motsvarande symboliska ritualerna.

//

Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Rättvisa, Fred, Frihet, Civilisationskritik, LegeNet's insikter, Spaning, Döds kult/Satanism kl 16:14